
\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\05-19\votes_definitif\P7_PV(2010)05-19(VOT)_CS.doc PE 442.546/ 1 

PŘÍLOHA 
 

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ 

 

 

 

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům 

 
+ přijat 

- zamítnut 

 nebrán v potaz 

VZ vzat zpět 

JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se) 

EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se) 

dílč. dílčí hlasování 

odděl. oddělené hlasování 

pn pozměňovací návrh 

KPN kompromisní pozměňovací návrh 

OČ odpovídající část 

Z zrušující pozměňovací návrh 

= totožné pozměňovací návrhy 

§ odstavec 

čl. článek 

odův. bod odůvodnění 

NÚ návrh usnesení 

SNÚ společný návrh usnesení 

TAJ tajné hlasování 

 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\05-19\votes_definitif\P7_PV(2010)05-19(VOT)_CS.doc PE 442.546/ 2 

 

1. Žádost o konzultaci s Evropským hospodářským a sociálním výborem – 

Občanská iniciativa (článek 124 jednacího řádu) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

2. Žádost o konzultaci s Výborem regionů – Občanská iniciativa (článek 125 

jednacího řádu) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

jediné hlasování  +  

 

3. Evropský uprchlický fond na období 2008 až 2013 (změna rozhodnutí č. 

573/2007/ES) ***II 

 

Doporučení pro druhé čtení: Claude Moraes (A7-0117/2010) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

schválení bez hlasování  +  

 

 

4. Uvádění spotřeby energie a jiných zdrojů na energetických štítcích 

energetických spotřebičů a v normalizovaných informacích o výrobku 

(přepracované znění) ***II 

 

Doporučení pro druhé čtení: Anni Podimata (A7-0128/2010) 

 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

schválení bez hlasování  +  

 

 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\05-19\votes_definitif\P7_PV(2010)05-19(VOT)_CS.doc PE 442.546/ 3 

5. Opravný rozpočet č. 1/2010: oddíl I – Parlament 

 

Zpráva: Vladimír Maňka (A7-0158/2010)  

(potřebná kvalifikovaná většina pro opravný rozpočet a jednoduchá většina pro návrh 

rozhodnutí) 

  
Předmět  

 
Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

Opravný rozpočet č. 1/2010  

4220 1 + 40 poslanců JH - 165,476,20 

Návrh usnesení 

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 509,111,31 

 

Žádosti o jmenovité hlasování  

ECR:  pn. 1 

GUE/NGL: pn. 1 

Verts/ALE: pn. 1 

 

Různé 

Pozměňovací návrh 1 předložila Judith Sargentini a ostatní.  
 

 

6. Udělení absolutoria za rok 2008: souhrnný rozpočet EU, Rada  

 

Zpráva: Ryszard Czarnecki (A7-0096/2010) 

  

Předmět  Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

Rozhodnutí o udělení absolutoria  

hlasování: rozhodnutí (celé znění)  JH - 160,492,18 

 

(Hlasování na druhém květnovém dílčím zasedání se týká pouze rozhodnutí o udělení 

absolutoria) 
 

Žádosti o jmenovité hlasování  

GUE/NGL: rozhodnutí 

Verts/ALE: rozhodnutí 

ECR:  rozhodnutí 
 

 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\05-19\votes_definitif\P7_PV(2010)05-19(VOT)_CS.doc PE 442.546/ 4 

7. Jakostní a bezpečnostní normy pro lidské orgány určené k transplantaci ***I 

 

Zpráva: Miroslav Mikolášik (A7-0106/2010) 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

celé znění  

svazek č. 1 – 

kompromisní 

pozměňovací 

návrhy  

106 PPE, S&D, 

ALDE, 

Verts/ALE, 

ECR, 

GUE/NGL 

 +  

svazek č. 2 –

pozměňovací 

návrhy 

příslušného 

výboru  

1-105   výbor    ↓  

  hlasování: pozměněný návrh    +  

  hlasování: legislativní usnesení   JH + 643,16,8 

 

 

8. Harmonogram dílčích zasedání Evropského parlamentu na rok 2011 

 

Návrh Konference předsedů 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

týden 10 2 PPE   viz Různé 

týden 12 3 PPE EH - 261,378,27 

týden 37 4 + 40 poslanců JH - 265,380,24 

1 EFD  -  

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

ECR   pn. 4 

 

Divers 

PN 2 je nepřijatelný, protože je neslučitelný s článkem 229 Smlouvy o fungování Evropské unie.  

 

PN 4 předložila Ashley Fox a ostatní. 
 

 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\05-19\votes_definitif\P7_PV(2010)05-19(VOT)_CS.doc PE 442.546/ 5 

9. Potravinářské přídatné látky jiné než barviva a náhradní sladidla (hovězí a 

nebo vepřový trombin) 

 

Návrh usnesení:  B7-0264/2010  

(potřebná kvalifikovaná většina) 

  

Předmět  Pn. 

č. 

Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

Návrh usnesení B7-0264/2010 

(výbor ENVI) 

  hlasování: usnesení (celé znění)   JH + 370,262,32 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

S&D: konečné hlasování 

 

 

10. Akční plán pro dárcovství a transplantaci orgánů (2009–2015) 

 

Zpráva: Andres Perello Rodriguez (A7-0103/2010) 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

§ 4 § původní znění odděl./E

H 

+ 372,282,7 

za § 5 10 PPE, S&D, 

ALDE, 

Verts/ALE, 

ECR, 

GUE/NGL 

 +  

za § 11 6 PPE, S&D, 

ALDE, 

Verts/ALE, 

ECR, 

GUE/NGL 

 +  

§ 12 7 PPE, S&D, 

ALDE, 

Verts/ALE, 

ECR, 

GUE/NGL 

 +  

§ 13 §   původní dílč.   



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\05-19\votes_definitif\P7_PV(2010)05-19(VOT)_CS.doc PE 442.546/ 6 

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

znění   
1 +  

2/EH + 339,309,11 

za § 13 3 PPE EH + 332,318,4 

8 PPE, S&D, 

ALDE, 

Verts/ALE, 

ECR, 

GUE/NGL 

 +  

za § 17 4 PPE, S&D, 

ALDE, 

Verts/ALE, 

ECR, 

GUE/NGL 

 +  

5 PPE, S&D, 

ALDE, 

Verts/ALE, 

ECR, 

GUE/NGL 

 +  

§ 22 §  původní 

znění  

odděl./E

H 

- 320,324,11 

§ 23 1 PPE  +  

za § 26 9 PPE, S&D, 

ALDE, 

Verts/ALE, 

ECR, 

GUE/NGL 

 +  

§ 29 §  původní 

znění   

odděl./E

H 

+ 367,282,4 

§ 33 § původní znění   odděl./E

H 

+ 357,272,20 

§ 35 §  původní 

znění   

odděl./E

H 

+ 368,270,12 

§ 39 2 PPE  +  

odův. L § původní znění odděl. + 366,270,6 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\05-19\votes_definitif\P7_PV(2010)05-19(VOT)_CS.doc PE 442.546/ 7 

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

odův. N § původní znění odděl. +  

  hlasování: usnesení (celé znění)    +  

 

Žádosti o oddělené hlasování 

ALDE: odův. L, N, § 4, 22, 29, 33, 35 

 

Žádosti o dílčí hlasování  

ALDE 

§ 13 

1. část:  celé znění kromě slov „altruistickým a“ 

2. část:  tato slova 

 

 

11. Institucionální aspekty přistoupení Evropské unie k Evropské úmluvě o 

ochraně lidských práv a základních svobod 

 

Zpráva: Ramón Jáuregui Atondo (A7-0144/2010) 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

§ 2 3Z ALDE  -  

§ 4 9rev EFD  -  

1 GUE/NGL  +  

§ 7 odrážka 1 4 ALDE  +  

§ 7 odrážka 3 10rev EFD  -  

§ 8 5 ALDE  -  

§ 12 11rev

Z 

EFD  -  

§ 15 12rev EFD  -  

2 GUE/NGL  -  

§ 19 13rev EFD  -  

§ 30 14rev

Z 

EFD  -  



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\05-19\votes_definitif\P7_PV(2010)05-19(VOT)_CS.doc PE 442.546/ 8 

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

odův. A 6rev EFD  -  

odův. D 7rev EFD  -  

odův. E 8rev EFD  -  

  hlasování: usnesení (celé znění)    +  

 

 

12. Revizní konference Římského statutu mezinárodního trestního soudu, která 

se bude konat v ugandské Kampale 

 

Návrh usnesení:  B7-0265/2010 

  

Předmět  Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH 

– připomínky 

Návrh usnesení B7-0265/2010 

(PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, GUE/NGL) 

za § 3 3 GUE/NGL 

Verts/ALE 

dílč.   

1 +  

2 + ústní pn. 

§ 11 odrážka 1 § původní znění  dílč.   

1 +  

2 -  

§ 11 odrážka 2 1rev GUE/NGL  -  

§ 11 odrážka 4 § původní znění  + ústní pn. 

za § 21 § Howitt  + ústní pn. 

odův. B 2 GUE/NGL  +  

hlasování: usnesení (celé znění)   +  

 

Žádosti o dílčí hlasování 

PPE 

pn. 3 



\\epades\public\seance_pleniere\proces_verbal\2010\05-19\votes_definitif\P7_PV(2010)05-19(VOT)_CS.doc PE 442.546/ 9 

1. část: „znovu opakuje  ... zločinů proti lidskosti nebo genocidy;“ 

2. část: „bere na vědomí  ... ke zrušení stávajících dohod;“ 

 

S&D 

§ 11 odrážka 1 

1. část: celé znění kromě slov „na území EU“ 

2. část: tato slova 

 

Různé 

Alexander Graf Lambsdorff a Leonidas Donskis (skupina ALDE) rovněž podepsali návrh 

usnesení B7-0265/2010. 
 

Richard Howitt předložil tyto ústní PN: 

 

PN 3: 
2. část PN: nahradit slova „bere na vědomí“ slovem „vítá“. 
 

Za § 21 

„21a.  podporuje návrh představitelů na vysoké úrovni smluvních stran Římského statutu ICC 

učinit den 17. července, jež je dnem přijetí Římského statutu v roce 1998, dnem mezinárodní 

trestní justice“ 

 

Barbara Lochbihler předložila tento ústní PN: 

 

§ 11 odrážka 4  

„zejména se zaměřit na skupiny, jako jsou ženy,  děti  a původní obyvatelé, které byly historicky 

marginalizovány, aby se zajistilo, že se mezinárodní trestní soudnictví nestane nástrojem, který 

pokračuje v poškozování obětí a posilování stereotypů;“ 


